Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от    01.07.2014г                                                                             № 89- р

станица  Новоивановская

             О введении особого противопожарного  режима  на территории

                                Новоивановского сельского поселения

     Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250- КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае»:
    1.  Ведущему специалисту по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП Михно А.А.  разработать ежедневный график дежурства  глав КФХ, ИП, руководителей предприятий и организаций (по согласованию)  поселения  с обязательным предоставлением ими на день дежурства техники и людских ресурсов  на случай возникновения пожаров.

   2. Ведущему специалисту по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ  Михно А.А.  довести (под  роспись) рекомендации о запрете выжигания стерни, пожнивных до всех глав КФХ, ИП, руководителей предприятий и организаций  поселения остатков на полях сельхоз предприятий всех форм собственности.

3. Начальнику отдела по общим вопросам и работе с КФХ, ИП и ЛПХ   Михно О.Н. активизировать информационную работу среди населения по соблюдению правил противопожарной безопасности; разработать ежедневный график дежурств  работников администрации Новоивановского сельского поселения с целью организации первоначальных мероприятий по организации тушения возникшего пожара.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения                         В.А.Абеленцев